ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   152   /QĐ-UBND          Sơn Tây, ngày  28  tháng  02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trưng dụng công chức, viên chức, công dân tham gia thi đấu

 Giải bóng chuyền nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 438/KHPH-HLHPN-SVHTTDL ngày 17 tháng 01 năm

2025 giữa Hội LHPN tỉnh và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi

về Kế hoạch phối hợp tổ chức Giải Bóng chuyền nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Công văn số 1894-CV/HU ngày 18/02/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Sơn Tây về việc thống nhất tham gia Giải Bóng chuyền nữ tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025;

Theo đề nghị của Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao tại Tờ trình

số 10/TTr-TTTT-VH-TT ngày 26/02/2025 về việc trưng dụng Vận động viên tham

gia Giải bóng chuyền nữ tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng dụng 15 người là công chức, viên chức, công dân tham gia

thi đấu Giải bóng chuyền nữ tỉnh Quảng năm 2025, cụ thể: (có danh sách kèm

theo).

- Thời gian tập luyện: Từ ngày 28/02/2025 đến ngày 02/03/2025.

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 03/03/2025 đến ngày 05/3/2025.

Địa điểm thi đấu: Tại Thành phố Quảng Ngãi.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao có trách nhiệm thông

báo triệu tập các ông, bà có tên tại Điều 1 Quyết định này; tổ chức tập luyện, chịu

trách nhiệm quản lý Đoàn trong quá trình tập luyện và tham gia thi đấu Giải.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các xã có công chức, viên chức và công

dân được trưng dụng tạo mọi điều kiện thuận lợi để công chức, viên chức và công

dân tham gia tập luyện và thi đấu đạt thành tích tốt nhất.

3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 Quyết định này chấp hành nghiêm các quy

định tập luyện của cơ quan chuyên môn và Huấn luyện viên bộ môn, đồng thời

được hỗ trợ chế độ tài chính theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Giám đốc Trung tâm

Truyền thông - Văn hoá - Thể thao; Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã: Sơn Liên, Sơn

Mùa và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Huyện ủy; (báo cáo)

- CT, các PCTUBND huyện;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Bưu điện huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- Các Trường: PTDTBT TH&THCS:

Sơn Bua, Sơn Dung; Mầm non Tu K Pan;

- C, PCVP;TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-02-28T10:26:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T10:26:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!